



NOVEMBER

NR. 17

1994

## Det var så det !!

Kære læser - du sidder nu med det sidste nummer af Nyhedsbrev i hånden. Efter 4 år og 87 udgivelser er Nyhedsbrevet blevet historie. Fremtidens orientering og information bliver overtaget af et landsdækkende blad "Bowleren".

Nyhedsbrevet opstod som en ide i slutningen af 1990 for at forenkle strømmen af informationer fra forbundskontoret og ud til de valgte ledere. Men hen ad vejen voksede målgruppen i og med at flere og flere kom på mailing-listen og JBU Info genoptrykte hele Nyhedsbrevet. Indholdet skiftede også lidt efter lidt karakter i samme takt som målgruppen ændrede sig. Indholdet blev stort og småt om bowlingsporten fortalt i korte træk. Fordelen ved Nyhedsbrevet var, at det udkom hver 14. dag og havde en meget kort produktionstid, hvorfor det kunne være rimeligt aktuelt. Bagdelen kom i form af et ens kedeligt layout uden billeder og andre "falbelader".

Nyhedsbrevet var et "One man show", Bowleren bliver et "All man show". Hvis ikke mange mennesker er med til at levere informationer, orientering, historier og oplevelser til bladet, har det ikke mange muligheder for at overleve som bowlingsportens talerør.

Bowleren udkommer med sit første nummer medio november, og derefter forestår der et vældigt arbejde med at finde sine egne ben.

Bowleren som landsblad er ikke en opfindelse af nyere dato. I 1972 startede udgivelsen af et landsdækkende blad. Og med skiftende redaktører og i forskellige formater fortsatte det i det næste årti, hvor det blev afløst af et landslederblad "Bowling Internt". Bowling Internt udkom 3 gange årligt i de næste 10 år, hvorefter der blev lukket ned i 1992. Nyhederne var efterhånden overhalet inden om af Nyhedsbrevet.

## Aller sidste nyt

Tilskuerne i World Cup Hallen blev vidner til et par spændende og utroligt velspillede finaler i det danske parmesterskab.

Kvinderne måtte igennem alle fem serier inden afgørelsen faldt med et meget snævert forspring. Iben Tchu og Bettina Lund, Rossini, vindere i 1992 slog sidste års vindere Trine Simonsen og Heidi Nielsen, BK Viborg, med bare 10 kegler i sidste og alt afgørende serie. Iben og Bettina lukkede og slukkede, da de begge satte firedækkere i 9. og 10. runde. Resultatet blev 426 mod Trines og Heidis ellers fornemme 416.

Carsten Overbeck og Bjarne Thomsen, Trekanten, vandt mesterskabet i 1992 og nu løb de igen med guldet på netop de samme baner. Modstanderne i finalen, Peer Jensen og Bo Jarlstrøm, Sisu, gjorde god modstand, men jyderne var ustyrlige og spillede med 216 i snit, så efter 4 serier var løbet kørt.

Bronzemedaljerne gik til Lena Sulkanen og Elsebeth Donde, Rossini, samt Martin Bøgehave og Rene Gertsen, Falcon.